
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 06 березня 2018 року    Старокостянтинів   № 40/27/VII 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо встановлення 

меж прибережної захисної смуги р. Случ,  

р. Ікопоть та р. Шихівки в м. Старокостянтинів 

 

 

 

З метою встановлення меж прибережної захисної смуги р. Случ, 

р. Ікопоть та р. Шихівки в м. Старокостянтинів та керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про державний 

земельний кадастр», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради 

дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення меж 

прибережної захисної смуги р. Случ, р. Ікопоть та р. Шихівки в 

м. Старокостянтинів. 

 

2. Відділу з питань регулювання земельних відносин виконавчого 

комітету міської ради (Тарасюк В.Я.) після розроблення та погодження проекту 

землеустрою щодо встановлення меж прибережної захисної смуги р. Случ, 

р. Ікопоть та р. Шихівки в м. Старокостянтинів подати його на розгляд та 

затвердження у встановленому законом порядку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


